
 
23.12.2022 7:43;D:\Долгирева Е.С\В регистр\Для ГОСВЕБА\2019\admpost2019_119.doc 

 

                         

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

ДАРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

   05.03.2019     №      119____ 

пгт Даровской 

О признании утратившим силу постановления главы администрации  

Даровского района Кировской области от 27.11.2007 № 53   
 

 

В соответствии со статьей 59 Налогового кодекса Российской Федера-

ции, рассмотрев протест прокуратуры Даровского района от 21.02.2019 № 02-

03-2019, администрация Даровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу:  

1.1. Постановление главы администрации Даровского района Киров-

ской области от 27.11.2007 № 53 «О порядке признания безнадежными к 

взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням и штрафам по 

отмененным налогам и сборам, мобилизуемым на территории муниципаль-

ного образования Даровской муниципальный район».   

1.2. Постановление администрации Даровского района Кировской об-

ласти от 06.08.2009 № 105 «О внесении изменений в постановление главы 

администрации района от 27.11.2007 № 53». 

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

   

 

Глава администрации 

Даровского района      О.Ю. Елькин 


